
Liberec

Paulie Garand

Ou. Gaul...
Liberec... Liberek...
Borovice platz...
Pošli to dál to není mikrofón...
Chlív stýýýl...
Ještě než budu pan seschlej prej,
na vinu pár tracků udělám beatů,
ohnu nejednu kýtu,
dovalils mezi nás, tak vítej v hejtu.
Jsem tu blázen jen už to val .
Dál, tam pod borovicí, kde hoří pál.
Kdepak jsou litry, kill billy
ubal ty kotle co tu zbyly.
Ještě než mi přestane stát lálo,
udělám pro svět aspoň něco, to málo.
Na podiu šaškovat jak v Bolkovinách,
pomoct bábě - číst o tom pak v novinách.
Člověk se mění a s ním jeho krédo,

kdekdo už vypadá a smrdí jak skéro.
Je to jak lego, každej tvoří díl,
dlouho mám svůj cíl a někdo jede dýl.
Dýl než bys řek'. Klameme na pohled,
klademe otázky a čekáme na odpověď.
Neslyšíš prvně ani naposled
řvát cestu na sever
město, který je na dohled.

ref. (2x)
Liberec!
Pořád mi stojí Ještěd.
Liberec!
Řekni to prosím ještě.
Liberec!

Jsme hrozně čestný a nevinný,
žijeme v kotlině snů kam nikdo nevidí.

Yeah!
Ještě než budu vágus,
nebudu mít na pivo a budu kalit kaluž.
Napíšu do řady balady mýmu městu,
aby vědělo co zažilo, než jsem tu usnul.
S ním, s radnicí, Ještědem a fellama,
rodinou, pivama, holkama, skejtama, brkama.
_______, kde se na hory jezdí šalinou,
borovice _____ z tebe dělá sekanou.
Vyhoň si pejlo, my chodíme lejt,
i když nechceme (jsme svatý) vytváříme h8.
To není jako bejt ve skupině a hubovat si vzájemně,
je to pojem, kterej nezabíjí jenom nájemně.
Takovou! Dostaneš pokud budeš nemastnej,
tady se solí, dostává se holí.
Teprve potom bulí, umíme bejt děsně tupí.
Chlív styl! Tam, kde se nejlépe fellí.

ref. (2x)
Liberec!
Pořád mi stojí Ještěd.



Liberec!
Řekni to prosím ještě.
Liberec!
Jsme hrozně čestný a nevinný,
žijeme v kotlině snů kam nikdo nevidí.

Liberec!
Yeah!
Liberec!
Miluju Liberec, je to moje jediná láska,
díky který mi pořád stojí Ještěd.
Liberec!
Liberec!
Liberec!
Paulie!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

